Протокол № 11 от 11 октября 2018 г.

Добавил(а) Администратор
15.11.18 14:28 - Последнее обновление 15.11.18 14:30

Присутствовали:  Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л., Пастушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1.  Материальная помощь выделена трем сотрудникам.

2. Отчетную конференцию НИИ механики МГУ предварительно планируем на 15 ноября.

3. До 1 ноября 2018г. профоргам  подразделений провести собрания и выдвинуть
делегатов на конференцию института.

 1 / 1